

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. 903-2025-523203 ze dne 13.11.2025 („**Smlouva**“)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno

zastoupený: Ing. Pavlem Zajíčkem, ředitelem KPÚ pro JMK

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček, ředitel KPÚ pro JMK

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček, ředitel KPÚ pro JMK

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. et Ing. Luděk Drápal, MBA, vedoucí pobočky
Břeclav, Ing. Mária Tisarová, odborný rada

Tel.:	+420 725 548 180 – Ing. et Ing. Drápal, MBA +420 601 592 036 – Ing. Tisarová
E-mail:	breclav.pk@spu.gov.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	ČNB
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774, není plátcem DPH

(dále jen „**objednatel**“)

a

Zhotovitel:

Jméno:

STAVOS VIDČE s.r.o.

Sídlo:

Hlavní 14, 756 54 Zubří

zastoupený:

Alicí Indrákovou

Tel.:

xxx

E-mail:

xxx

ID DS:

6xa4mbz

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx

Tel.:

xxx

E-mail:

xxx

Bankovní spojení:

KB a.s., pobočka Valašské Meziříčí

Číslo účtu:

27-6378520267/0100

IČO:

25883658

DIČ:

CZ25883658, je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24503

(dále jen „**zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel dále jako „**Smluvní strany**“ a každý z nich samostatně jako „**Smluvní strana**“)



**Spolufinancováno
Evropskou unií**

STRATEGICKÝ PLÁN SZP



Článek I.

Tímto dodatkem na základě schválených víceprací dochází ke změně čl. III. Cena díla, odst. 4 smlouvy o dílo na zhotovení stavby tak, že celková cena díla se celkově zvyšuje z důvodu potřeby provádění kácení, aby byla umožněna připravovaná změny technického řešení, která bude spočívat v prohloubení stávající strže.

Provedením víceprací dojde k navýšení ceny díla o 157 123,21 Kč bez DPH, což je v souladu s ust. § 222 odst.4 zák.č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Z výše uvedených důvodů se smluvní ujednání mění následovně:

Původní znění čl. III. Cena díla, odst. 4:

“Celková cena za provedení díla činí **12 499 244,65 Kč bez DPH.**

Zhotovitel bude fakturovat objednateli DPH v sazbě platné v den zdanitelného plnění.”

Nové znění čl. III. Cena díla, odst. 4:

“Celková cena za provedení díla činí **12 656 367,86 Kč bez DPH.**

Zhotovitel bude fakturovat objednateli DPH v sazbě platné v den zdanitelného plnění.”

Článek II.

- 1.1** Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, se nemění.
- 1.2** Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů („ZRS“), Smlouvu včetně všech Dodatků, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Objednatel.
- 1.3** Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 ZRS. Bude-li dán zákonný důvod pro neuveřejnění tohoto Dodatku, stává se Dodatek účinný jeho vstupem v platnost.

Příloha: aktualizovaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujedнан v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Brně dne: 26.3.2026

Ve Vidči dne: 26.3.2026

“elektronicky podepsáno”

Ing. Pavel Zajíček, ředitel
Krajského pozemkového úřadu
pro Jihomoravský kraj
v z. JUDr. Jarmila Křížová

“elektronicky podepsáno”

Alice Indráková
jednatel
STAVOS VIDČE s.r.o.

Za správnost vyhotovení: Mgr. Robert Bílek

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	STAVOS VIDČE s.r.o.		IČO: 25883658
	Hlavní 14		DIČ: CZ25883658
	756 54	Zubří	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			12 560 367,86
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			96 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			12 656 367,86
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		12 656 367,86 CZK
Základní DPH	21 %		2 657 837,25 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			15 314 205,11 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO-01	PR1 Přehrážka 1	0,00	304 031,19	63 846,55	367 877,74	2
SO-01	PR1 Přehrážka 1	0,00	304 031,19	63 846,55	367 877,74	2
SO-02	PR2 Přehrážka 2	0,00	1 438 092,59	301 999,44	1 740 092,03	11
SO-02	PR2 Přehrážka 2	0,00	1 438 092,59	301 999,44	1 740 092,03	11
SO-03	PR3 Přehrážka 3	0,00	782 705,43	164 368,14	947 073,57	6
SO-03	PR3 Přehrážka 3	0,00	782 705,43	164 368,14	947 073,57	6
SO-04	PR4 Přehrážka 4	0,00	473 729,76	99 483,25	573 213,01	4
SO-04	PR4 Přehrážka 4	0,00	473 729,76	99 483,25	573 213,01	4
SO-05	PR5 Přehrážka 5	0,00	235 338,35	49 421,05	284 759,40	2
SO-05	PR5 Přehrážka 5	0,00	235 338,35	49 421,05	284 759,40	2
SO-06	PR6 Přehrážka 6	0,00	227 503,50	47 775,74	275 279,24	2
SO-06	PR6 Přehrážka 6	0,00	227 503,50	47 775,74	275 279,24	2
SO-07	PR7 Přehrážka 7	0,00	270 512,09	56 807,54	327 319,63	2
SO-07	PR7 Přehrážka 7	0,00	270 512,09	56 807,54	327 319,63	2
SO-08	PR8 Přehrážka 8	0,00	877 285,62	184 229,98	1 061 515,60	7
SO-08	PR8 Přehrážka 8	0,00	877 285,62	184 229,98	1 061 515,60	7
SO-09	PR9 Přehrážka 9	0,00	1 115 975,21	234 354,79	1 350 330,00	9
SO-09	PR9 Přehrážka 9	0,00	1 115 975,21	234 354,79	1 350 330,00	9
SO-10	PR10 Přehrážka 10	0,00	1 252 464,08	263 017,46	1 515 481,54	10
SO-10	PR10 Přehrážka 10	0,00	1 252 464,08	263 017,46	1 515 481,54	10
SO-11	TP1-TP18 Technické prvky	0,00	1 165 587,00	244 773,27	1 410 360,27	9
SO-11	TP1-TP18 Technické prvky	0,00	1 165 587,00	244 773,27	1 410 360,27	9
SO-12	VHO1 Tůň 1	0,00	476 760,84	100 119,78	576 880,62	4
SO-12	VHO1 Tůň 1	0,00	476 760,84	100 119,78	576 880,62	4
SO-13	Cesta VC3-R	0,00	876 782,32	184 124,29	1 060 906,61	7
SO-13	Cesta VC3-R	0,00	876 782,32	184 124,29	1 060 906,61	7
SO-14	Cesta VC5-R	0,00	1 491 841,50	313 286,72	1 805 128,22	12
SO-14	Cesta VC5-R	0,00	1 491 841,50	313 286,72	1 805 128,22	12
SO-15	Odstranění nežádoucích dřevin	0,00	86 999,98	18 270,00	105 269,98	1
SO-15	Odstranění nežádoucích dřevin	0,00	86 999,98	18 270,00	105 269,98	1

SO-15_1	SO-15 - Odstranění nežádoucích dřevin dodatek č.1	0,00	157 123,21	32 995,87	190 119,08	1
2	SO-15 - Odstranění nežádoucích dřevin dodatek č.1	0,00	157 123,21	32 995,87	190 119,08	1
SO-16	Odtěžení navážky	0,00	413 740,00	86 885,40	500 625,40	3
SO-16	Odtěžení navážky	0,00	413 740,00	86 885,40	500 625,40	3
SO-17	Podchycení vod	0,00	759 895,19	159 577,99	919 473,18	6
SO-17	Podchycení vod	0,00	759 895,19	159 577,99	919 473,18	6
VON1	Vedlejší a ostatní náklady PR1	0,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00	0
VON1	Vedlejší a ostatní náklady PR1	0,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00	0
VON10	Vedlejší a ostatní náklady PR10	0,00	15 500,00	3 255,00	18 755,00	0
VON10	Vedlejší a ostatní náklady PR10	0,00	15 500,00	3 255,00	18 755,00	0
VON11	Vedlejší a ostatní náklady TP1-TP18	0,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00	0
VON11	Vedlejší a ostatní náklady TP1-TP18	0,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00	0
VON12	Vedlejší a ostatní náklady VHO1	0,00	15 500,00	3 255,00	18 755,00	0
VON12	Vedlejší a ostatní náklady VHO1	0,00	15 500,00	3 255,00	18 755,00	0
VON13	Vedlejší a ostatní náklady VC3-R	0,00	15 500,00	3 255,00	18 755,00	0
VON13	Vedlejší a ostatní náklady VC3-R	0,00	15 500,00	3 255,00	18 755,00	0
VON14	Vedlejší a ostatní náklady VC5-R	0,00	25 500,00	5 355,00	30 855,00	0
VON14	Vedlejší a ostatní náklady VC5-R	0,00	25 500,00	5 355,00	30 855,00	0
VON16	Vedlejší a ostatní náklady - navážka	0,00	11 000,00	2 310,00	13 310,00	0
VON16	Vedlejší a ostatní náklady - navážka	0,00	11 000,00	2 310,00	13 310,00	0
VON17	Vedlejší a ostatní náklady - podchycení vod	0,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00	0
VON17	Vedlejší a ostatní náklady - podchycení vod	0,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00	0
VON2	Vedlejší a ostatní náklady PR2	0,00	15 500,00	3 255,00	18 755,00	0
VON2	Vedlejší a ostatní náklady PR2	0,00	15 500,00	3 255,00	18 755,00	0
VON3	Vedlejší a ostatní náklady PR3	0,00	15 500,00	3 255,00	18 755,00	0
VON3	Vedlejší a ostatní náklady PR3	0,00	15 500,00	3 255,00	18 755,00	0
VON4	Vedlejší a ostatní náklady PR4	0,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00	0
VON4	Vedlejší a ostatní náklady PR4	0,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00	0
VON5	Vedlejší a ostatní náklady PR5	0,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00	0
VON5	Vedlejší a ostatní náklady PR5	0,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00	0
VON6	Vedlejší a ostatní náklady PR6	0,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00	0
VON6	Vedlejší a ostatní náklady PR6	0,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00	0

VON7	Vedlejší a ostatní náklady PR7	0,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00	0
VON7	Vedlejší a ostatní náklady PR7	0,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00	0
VON8	Vedlejší a ostatní náklady PR8	0,00	15 500,00	3 255,00	18 755,00	0
VON8	Vedlejší a ostatní náklady PR8	0,00	15 500,00	3 255,00	18 755,00	0
VON9	Vedlejší a ostatní náklady PR9	0,00	15 500,00	3 255,00	18 755,00	0
VON9	Vedlejší a ostatní náklady PR9	0,00	15 500,00	3 255,00	18 755,00	0
Celkem za stavbu		0,00	12 656 367,86	2 657 837,25	15 314 205,11	100

Popis stavby: PAV - Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1

Popis objektu: SO-01 - PR1 Přehrážka 1

Popis rozpočtu: SO-01 - PR1 Přehrážka 1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: SO-02 - PR2 Přehrážka 2

Popis rozpočtu: SO-02 - PR2 Přehrážka 2

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: SO-03 - PR3 Přehrážka 3

Popis rozpočtu: SO-03 - PR3 Přehrážka 3

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: SO-04 - PR4 Přehrážka 4

Popis rozpočtu: SO-04 - PR4 Přehrážka 4

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: SO-05 - PR5 Přehrážka 5

Popis rozpočtu: SO-05 - PR5 Přehrážka 5

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: SO-06 - PR6 Přehrážka 6

Popis rozpočtu: SO-06 - PR6 Přehrážka 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: SO-07 - PR7 Přehrážka 7

Popis rozpočtu: SO-07 - PR7 Přehrážka 7

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: SO-08 - PR8 Přehrážka 8

Popis rozpočtu: SO-08 - PR8 Přehrážka 8

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: SO-09 - PR9 Přehrážka 9

Popis rozpočtu: SO-09 - PR9 Přehrážka 9

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: SO-10 - PR10 Přehrážka 10

Popis rozpočtu: SO-10 - PR10 Přehrážka 10

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: SO-11 - TP1-TP18 Technické prvky

Popis rozpočtu: SO-11 - TP1-TP18 Technické prvky

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: SO-12 - VHO1 Tůň 1

Popis rozpočtu: SO-12 - VHO1 Tůň 1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: SO-13 - Cesta VC3-R

Popis rozpočtu: SO-13 - Cesta VC3-R

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: SO-14 - Cesta VC5-R

Popis rozpočtu: SO-14 - Cesta VC5-R

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: SO-15 - Odstranění nežádoucích dřevin

Popis rozpočtu: SO-15 - Odstranění nežádoucích dřevin

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: SO-15_1 - SO-15 - Odstranění nežádoucích dřevin dodatek č.1

Popis rozpočtu: 2 - SO-15 - Odstranění nežádoucích dřevin dodatek č.1

Popis objektu: SO-16 - Odtěžení navážky

Popis rozpočtu: SO-16 - Odtěžení navážky

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: SO-17 - Podchycení vod

Popis rozpočtu: SO-17 - Podchycení vod

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: VON1 - Vedlejší a ostatní náklady PR1

Popis rozpočtu: VON1 - Vedlejší a ostatní náklady PR1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: VON10 - Vedlejší a ostatní náklady PR10

Popis rozpočtu: VON10 - Vedlejší a ostatní náklady PR10

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: VON11 - Vedlejší a ostatní náklady TP1-TP18

Popis rozpočtu: VON11 - Vedlejší a ostatní náklady TP1-TP18

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: VON12 - Vedlejší a ostatní náklady VHO1

Popis rozpočtu: VON12 - Vedlejší a ostatní náklady VHO1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: VON13 - Vedlejší a ostatní náklady VC3-R

Popis rozpočtu: VON13 - Vedlejší a ostatní náklady VC3-R

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: VON14 - Vedlejší a ostatní náklady VC5-R

Popis rozpočtu: VON14 - Vedlejší a ostatní náklady VC5-R

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: VON16 - Vedlejší a ostatní náklady - navážka

Popis rozpočtu: VON16 - Vedlejší a ostatní náklady - navážka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: VON17 - Vedlejší a ostatní náklady - podchycení vod

Popis rozpočtu: VON17 - Vedlejší a ostatní náklady - podchycení vod

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: VON2 - Vedlejší a ostatní náklady PR2

Popis rozpočtu: VON2 - Vedlejší a ostatní náklady PR2

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: VON3 - Vedlejší a ostatní náklady PR3

Popis rozpočtu: VON3 - Vedlejší a ostatní náklady PR3

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: VON4 - Vedlejší a ostatní náklady PR4

Popis rozpočtu: VON4 - Vedlejší a ostatní náklady PR4

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: VON5 - Vedlejší a ostatní náklady PR5

Popis rozpočtu: VON5 - Vedlejší a ostatní náklady PR5

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: VON6 - Vedlejší a ostatní náklady PR6

Popis rozpočtu: VON6 - Vedlejší a ostatní náklady PR6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: VON7 - Vedlejší a ostatní náklady PR7

Popis rozpočtu: VON7 - Vedlejší a ostatní náklady PR7

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: VON8 - Vedlejší a ostatní náklady PR8

Popis rozpočtu: VON8 - Vedlejší a ostatní náklady PR8

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Popis objektu: VON9 - Vedlejší a ostatní náklady PR9

Popis rozpočtu: VON9 - Vedlejší a ostatní náklady PR9

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			3 466 638,87	27,4
2	Zakládání	HSV			666 267,09	5,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 485 115,50	11,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 009 411,46	31,7
5	Komunikace pozemní	HSV			1 614 551,98	12,8
8	Trubní vedení	HSV			30 400,00	0,2
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			282 577,75	2,2
997	Přesun sutě	HSV			4 579,46	0,0
998	Přesun hmot	HSV			846 825,75	6,7
VRN9	Ostatní náklady	HSV			154 000,00	1,2
VRN2	Vedlejší náklady	VN			96 000,00	0,8
Cena celkem					12 656 367,86	100,0

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-01	PR1 Přehrážka 1
R:	SO-01	PR1 Přehrážka 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				85 144,51
1	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině , třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	80,85000	245,70	19 864,85
2	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu , a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,75000	575,40	1 006,95
3	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	82,60000	211,40	17 461,64
4	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	1 239,00000	15,75	19 514,25
5	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného , do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	148,68000	175,00	26 019,00
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do, předepsaného tvaru	m3	82,60000	15,47	1 277,82
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				203 013,00
7	462511270R00	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých, kamenů do 200 kg	m3	67,70000	2 190,00	148 263,00
8	467999991-R	Dřevěná přehrážka ze dvou stěn z výřezů stavebních O 300 mm, spojených klestinami z výřezů pro, stavební účely O 150 mm a tesařskými skobami, s přitesáním ložných ploch přibitých na piloty O 300	m2	21,90000	2 500,00	54 750,00
2 stěny 14,6 x 1,5 m: - kuláče pr. 300 mm, dl. 14,6 m - 2x4=8 ks + dl. 5,15 m - 2 ks + dl. 2,7 m - 2 ks + dl. 4,35 m - 2 ks - piloty pr. 300 mm, dl. 2,0 m - 2 ks + dl. 2,5 m - 4 ks - kleštiny pr. 150 mm, dl. 1,0 m - 21 ks - tesařské skoby - kamenný zához zrna do 40 kg						
Díl: 998		Přesun hmot				15 873,68
9	998312011R00	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost. 50 m	t	198,42100	80,00	15 873,68

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-02	PR2 Přehrážka 2
R:	SO-02	PR2 Přehrážka 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				256 770,61
1	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	39,30000	42,56	1 672,61
2	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině , třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	203,28200	159,60	32 443,81
3	131351104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině , třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	49,05300	226,80	11 125,22
4	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	197,80000	211,40	41 814,92
5	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	2 967,00000	15,75	46 730,25
6	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	49,10000	245,00	12 029,50
7	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	736,50000	18,48	13 610,52
8	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes, 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	197,80000	39,06	7 726,07
9	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného , do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	444,42000	175,00	77 773,50
10	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do, předepsaného tvaru	m3	246,90000	15,47	3 819,54
11	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet , rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,47900	111,30	609,81
12	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	32,30000	18,34	592,38
13	182351023	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl., vrstvy do 200 mm	m2	78,60000	86,80	6 822,48
Díl: 2		Zakládání				258 680,25
14	270210233R00	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s, odstraněním napadávký, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodáním všech hmot rubové z lomového	m3	29,25000	7 920,00	231 660,00
15	273313611R00	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	4,84500	4 150,00	20 106,75
16	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	8,25000	692,00	5 709,00
17	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	8,25000	146,00	1 204,50
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				467 783,50
18	321213114R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby, vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, oněrných zdí šachet šachtic a ostatních	m3	31,58000	6 500,00	205 270,00
19	321213345R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby, vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, oněrných zdí šachet šachtic a ostatních	m3	27,63300	9 500,00	262 513,50

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-02	PR2 Přehrážka 2
R:	SO-02	PR2 Přehrážka 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				298 288,95
20	462511270R00	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých, kamenů do 200 kg	m3	136,20500	2 190,00	298 288,95
Díl: 998		Přesun hmot				156 569,28
21	998312011R00	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost, 50 m	t	559,17600	80,00	44 734,08
22	998312093R00	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes, vymezenou dopravní vzdálenost do 500 m	t	559,17600	200,00	111 835,20

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-03	PR3 Přehrážka 3
R:	SO-03	PR3 Přehrážka 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				185 069,60
1	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	117,25000	20,37	2 388,38
2	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině , třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	113,33300	159,60	18 087,95
3	131351104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině , třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	55,09200	226,80	12 494,87
4	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	100,90000	211,40	21 330,26
5	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	1 513,50000	15,75	23 837,63
6	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	55,10000	245,00	13 499,50
7	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	826,50000	18,48	15 273,72
8	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes, 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	100,90000	39,06	3 941,15
9	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného , do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	280,80000	175,00	49 140,00
10	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do, předepsaného tvaru	m3	156,00000	15,47	2 413,32
11	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, , rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	21,48000	111,30	2 390,72
12	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	15,43600	423,50	6 537,15
13	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	10,50000	18,34	192,57
14	182351123	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500, m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	234,50000	57,75	13 542,38
Díl: 2		Zakládání				6 016,50
15	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm	m3	3,15000	1 910,00	6 016,50
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				494 283,77
16	461511111R00	Opevnění z drátěných košů (gabionů) z lomového kamene neupraveného, tříděného zpracované na místě	m3	65,81300	4 600,00	302 739,80
17	462511270R00	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých, kamenů do 200 kg	m3	87,46300	2 190,00	191 543,97
Díl: 998		Přesun hmot				97 335,56
18	998312011R00	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost, 50 m	t	347,62700	80,00	27 810,16
19	998312093R00	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes, vymezenou dopravní vzdálenost do 500 m	t	347,62700	200,00	69 525,40

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-04	PR4 Přehrážka 4
R:	SO-04	PR4 Přehrážka 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				109 440,37
1	121151114	Sejmutí ornice strojné při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	108,30000	23,45	2 539,64
2	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině , třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	74,55000	245,70	18 316,94
3	132251251	Hloubení nezapažených ryh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu , a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	11,02000	575,40	6 340,91
4	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	85,60000	211,40	18 095,84
5	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	1 284,00000	15,75	20 223,00
6	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného , do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	154,08000	175,00	26 964,00
7	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do, předepsaného tvaru	m3	85,60000	15,47	1 324,23
8	182351123	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojné při souvislé ploše přes 100 do 500, m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	270,75000	57,75	15 635,81
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				278 496,30
9	462511270R00	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých, kamenů do 200 kg	m3	86,02000	2 190,00	188 383,80
10	467999992-R	Srubová přehrážka ze dvou stěn s výřezů stavebních O 300 mm, spojených kleštinami z výřezů pro, stavební účely O 150 mm a tesařskými skobami, s přitesáním ložných ploch přibitých na piloty O 300	m2	36,04500	2 500,00	90 112,50
2 stěny 13,35 x 2,7 m: - kuláče pr. 300 mm, dl. 13,35 m - 2x7=14 ks + dl. 5,15 m - 2 ks + dl. 4,7 m - 2 ks + dl.6,9 m - 2 ks + dl. 6,45 m - 2 ks - piloty pr. 300 mm, dl. 3,7 m - 5 ks - kleštiny pr. 150 mm, dl. 1,0 m - 39 ks - tesařské skoby - kamenný zához zrna do 40 kg						
Díl: 998		Přesun hmot				85 793,09
11	998312011R00	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost, 50 m	t	272,35900	315,00	85 793,09

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-05	PR5 Přehrážka 5
R:	SO-05	PR5 Přehrážka 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				67 379,65
1	121151103	Sejmutí ornice strojné při souvislé ploše do 100 m ² , tl. vrstvy do 200 mm	m ²	67,20000	42,56	2 860,03
2	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině , třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m ³	m ³	52,36000	245,70	12 864,85
3	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu , a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m ³	m ³	0,29300	575,40	168,59
4	132351251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu , a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m ³	m ³	1,66200	763,00	1 268,11
5	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m ³	52,70000	211,40	11 140,78
6	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m ³	790,50000	15,75	12 450,38
7	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m ³	1,70000	245,00	416,50
8	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m ³	25,50000	18,48	471,24
9	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného , do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	97,92000	175,00	17 136,00
10	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do, předepsaného tvaru	m ³	54,40000	15,47	841,57
11	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojné při souvislé ploše přes 100 do 500, m ² , tl. vrstvy do 200 mm	m ²	134,40000	57,75	7 761,60
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				155 781,90
12	462511270R00	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez prošťkování z terénu, hmotnosti jednotlivých, kamenů do 200 kg	m ³	54,01000	2 190,00	118 281,90
13	467999991-R	Dřevěná přehrážka ze dvou stěn z výřezů stavebních O 300 mm, spojených kleštinami z výřezů pro, stavební účely O 150 mm a tesařskými skobami, s přitesáním ložných ploch příbitých na piloty O 300	m ²	15,00000	2 500,00	37 500,00
2 stěny 10,0 x 1,5 m: - kuláče pr. 300 mm, dl. 10,0 m - 2x4=8 ks + dl. 3,93 m - 2 ks + dl. 4,78 m - 2 ks - piloty pr. 300 mm, dl. 2,5 m - 4 ks - kleštiny pr. 150 mm, dl. 1,0 m - 16 ks - tesařské skoby - kamenný zához zrna do 40 kg						
Díl: 998		Přesun hmot				12 176,80
14	998312011R00	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost, 50 m	t	152,21000	80,00	12 176,80

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-06	PR6 Přehrážka 6
R:	SO-06	PR6 Přehrážka 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				65 552,91
1	121151105	Sejmutí ornice strojné při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	66,00000	55,16	3 640,56
2	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině , třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	42,35000	333,90	14 140,67
3	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu , a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,50000	575,40	1 438,50
4	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	44,85000	211,40	9 481,29
5	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	672,75000	15,75	10 595,81
6	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného , do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	80,73000	175,00	14 127,75
7	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do, předepsaného tvaru	m3	44,85000	15,47	693,83
8	182351123	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojné při souvislé ploše přes 100 do 500, m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	198,00000	57,75	11 434,50
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				150 208,35
9	462511270R00	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých, kamenů do 200 kg	m3	51,46500	2 190,00	112 708,35
10	467999991-R	Dřevěná přehrážka ze dvou stěn z výřezů stavebních O 300 mm, spojených kleštinami z výřezů pro, stavební účely O 150 mm a tesařskými skobami, s přitesáním ložných ploch přibitých na piloty O 300	m2	15,00000	2 500,00	37 500,00
		2 stěny 10,0 x 1,5 m:				
		- kuláče pr. 300 mm, dl. 10,0 m - 2x4=8 ks + dl. 3,55 m - 2 ks + dl. 5,15 m - 2 ks				
		- piloty pr. 300 mm, dl. 2,5 m - 5 ks				
		- kleštiny pr. 150 mm, dl. 1,0 m - 16 ks				
		- tesařské skoby				
		- kamenný zához zrna do 40 kg				
Díl: 998		Přesun hmot				11 742,24
11	998312011R00	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost. 50 m	t	146,77800	80,00	11 742,24

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-07	PR7 Přehrážka 7
R:	SO-07	PR7 Přehrážka 7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				78 943,21
1	121151106	Sejmutí ornice strojné při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	69,00000	69,51	4 796,19
2	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině , třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	44,27500	333,90	14 783,42
3	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu , a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	8,07000	575,40	4 643,48
4	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	52,40000	211,40	11 077,36
5	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	786,00000	15,75	12 379,50
6	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného , do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	94,32000	175,00	16 506,00
7	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do, předepsaného tvaru	m3	52,40000	15,47	810,63
8	182351123	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojné při souvislé ploše přes 100 do 500, m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	241,50000	57,75	13 946,63
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				177 666,00
9	462511270R00	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých, kamenů do 200 kg	m3	53,40000	2 190,00	116 946,00
10	467999992-R	Srubová přehrážka ze dvou stěn z výřezů stavebních O 300 mm, spojených kleštinami z výřezů pro, stavební účely O 150 mm a tesařskými skobami, s přitesáním ložných ploch přibitých na piloty O 300	m2	24,28800	2 500,00	60 720,00
2 stěny 10,12 x 2,4 m: - kuláče pr. 300 mm, dl. 10,12 m - 2x6=12 ks + dl. 4,2 m - 2 ks + dl. 3,75 m - 2 ks + dl.4,62 m - 2 ks + dl. 4,17 m - 2 ks - piloty pr. 300 mm, dl. 3,4 m - 4 ks - kleštiny pr. 150 mm, dl. 1,0 m - 29 ks - tesařské skoby - kamenný zához zrna do 40 kg						
Díl: 998		Přesun hmot				13 902,88
11	998312011R00	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost, 50 m	t	173,78600	80,00	13 902,88

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-08	PR8 Přehrážka 8
R:	SO-08	PR8 Přehrážka 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				206 178,96
1	121151114	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	129,70000	23,45	3 041,47
2	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině , třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	181,64800	159,60	28 991,02
3	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	171,70000	211,40	36 297,38
4	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	2 575,50000	15,75	40 564,13
5	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes, 100 m3, z hornin tříd těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	m3	171,70000	39,06	6 706,60
6	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného , do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	309,06000	175,00	54 085,50
7	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do, předepsaného tvaru	m3	171,70000	15,47	2 656,20
8	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet , rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	26,52100	111,30	2 951,79
9	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	28,32200	423,50	11 994,37
10	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 se, zhutněním	m2	9,00000	18,34	165,06
11	182351123	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500, m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	324,25000	57,75	18 725,44
Díl: 2		Zakládání				4 297,50
12	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm	m3	2,25000	1 910,00	4 297,50
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				555 650,00
13	461511111R00	Opevnění z drátěných košů (gabionů) z lomového kamene neupraveného, tříděného zpracované na místě	m3	74,81300	4 600,00	344 139,80
14	462511270R00	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých, kamenů do 200 kg	m3	96,58000	2 190,00	211 510,20
Díl: 998		Přesun hmot				111 159,16
15	998312011R00	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost, 50 m	t	396,99700	80,00	31 759,76
16	998312093R00	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes, vymezenou dopravní vzdálenost do 500 m	t	396,99700	200,00	79 399,40

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-09	PR9 Přehrážka 9
R:	SO-09	PR9 Přehrážka 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				206 877,01
1	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	250,00000	63,91	15 977,50
2	121151104	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	99,60000	49,14	4 894,34
3	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině , třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	147,54500	159,60	23 548,18
4	131351104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině , třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	29,20900	226,80	6 624,60
5	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	141,20000	211,40	29 849,68
6	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	2 118,00000	15,75	33 358,50
7	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	29,20000	245,00	7 154,00
8	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	438,00000	18,48	8 094,24
9	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes, 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	m3	141,20000	39,06	5 515,27
10	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného , do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	306,72000	175,00	53 676,00
11	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do, předepsaného tvaru	m3	170,40000	15,47	2 636,09
12	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, , rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,30000	111,30	701,19
13	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 se, zhutněním	m2	25,50000	18,34	467,67
14	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500, m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	249,00000	57,75	14 379,75
Díl: 2		Zakládání				99 001,65
15	270210233R00	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s, odstraněním napadávky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodáním všech hmot rubové z lomového	m3	9,75000	7 920,00	77 220,00
16	273313611R00	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	3,82500	4 150,00	15 873,75
17	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	7,05000	692,00	4 878,60
18	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	7,05000	146,00	1 029,30
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				476 671,00
19	321213114R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby, vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, oněrných zdí šachet šachtic a ostatních	m3	32,18000	6 500,00	209 170,00

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-09	PR9 Přehrážka 9
R:	SO-09	PR9 Přehrážka 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	321213345R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby, vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních	m3	28,15800	9 500,00	267 501,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						215 410,59
21	462511270R00	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých, kamenů do 200 kg	m3	98,36100	2 190,00	215 410,59
Díl: 998 Přesun hmot						118 014,96
22	998312011R00	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	421,48200	80,00	33 718,56
23	998312093R00	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes, vymezenou dopravní vzdálenost do 500 m	t	421,48200	200,00	84 296,40

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-10	PR10 Přehrážka 10
R:	SO-10	PR10 Přehrážka 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				217 475,56
1	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	250,00000	63,91	15 977,50
2	121151115	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	150,30000	26,60	3 997,98
3	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině , třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	177,34500	159,60	28 304,26
4	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	174,10000	211,40	36 804,74
5	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	2 611,50000	15,75	41 131,13
6	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes, 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	m3	174,10000	39,06	6 800,35
7	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného , do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	313,38000	175,00	54 841,50
8	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do, předepsaného tvaru	m3	174,10000	15,47	2 693,33
9	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet , rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,24800	111,30	361,50
10	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	28,56000	18,34	523,79
11	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500, m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	450,90000	57,75	26 039,48
Díl: 2		Zakládání				116 803,02
12	270210233R00	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s, odstraněním napadávky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodáním všech hmot rubové z lomového	m3	11,70000	7 920,00	92 664,00
13	273313611R00	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	4,28400	4 150,00	17 778,60
14	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	7,59000	692,00	5 252,28
15	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	7,59000	146,00	1 108,14
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				540 661,00
16	321213114R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby, vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí šachet šachtic a ostatních	m3	36,50000	6 500,00	237 250,00
17	321213345R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby, vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí šachet šachtic a ostatních	m3	31,93800	9 500,00	303 411,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				243 418,50
18	462511270R00	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez prošťkování z terénu, hmotnosti jednotlivých, kamenů do 200 kg	m3	111,15000	2 190,00	243 418,50
Díl: 998		Přesun hmot				134 106,00
19	998312011R00	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost, 50 m	t	478,95000	80,00	38 316,00

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-10	PR10 Přehrážka 10
R:	SO-10	PR10 Přehrážka 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	998312093R00	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes, vymezenou dopravní vzdálenost do 500 m	t	478,95000	200,00	95 790,00

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-11	TP1-TP18 Technické prvky
R:	SO-11	TP1-TP18 Technické prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				261 640,60
1	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině , třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	289,57500	140,00	40 540,50
2	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v, hornině tříd těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	8,64000	687,82	5 942,76
3	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	298,20000	185,43	55 295,23
4	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	4 473,00000	13,82	61 816,86
5	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného , do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	536,76000	175,00	93 933,00
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do, předepsaného tvaru	m3	298,20000	13,57	4 046,57
7	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení lučního na, svahu přes 1:5 do 1:2	m2	7,66500	7,18	55,03
8	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,15800	67,41	10,65
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				872 373,60
9	451313531R00	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 150 do 200. mm	m2	262,80000	1 040,00	273 312,00
10	452218010R00	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo, bez patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na sucho	m3	8,64000	4 040,00	34 905,60
11	463212111R00	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a , dutin úlomky kamene	m3	16,06500	2 400,00	38 556,00
12	465513227R00	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou,, tl. kamene 250 mm	m2	262,80000	2 000,00	525 600,00
Díl: 998		Přesun hmot				31 572,80
13	998332011R00	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	394,66000	80,00	31 572,80

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-12	VHO1 Tůň 1
R:	SO-12	VHO1 Tůň 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				466 760,84
1	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 120,00000	9,51	10 651,20
2	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500, m3	m3	204,00000	102,69	20 948,76
3	131251105	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině , třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	712,00000	119,70	85 226,40
4	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	582,00000	26,90	15 655,80
5	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	334,00000	190,26	63 546,84
6	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	5 010,00000	14,18	71 041,80
7	171103202R00	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro, jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s	m3	582,00000	56,70	32 999,40
8	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného , do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	580,80000	175,00	101 640,00
9	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do, předepsaného tvaru	m3	334,00000	13,92	4 649,28
10	181351103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes, 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	177,00000	38,37	6 791,49
11	181351113	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes, 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	922,00000	11,03	10 169,66
12	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v, rovině nebo na svahu do 1:5	m2	177,00000	4,40	778,80
13	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na, svahu přes 1:5 do 1:2	m2	202,00000	7,37	1 488,74
14	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	7,80700	69,30	541,03
15	181951111	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez , zhutnění	m2	659,00000	10,21	6 728,39
16	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se, zhutněním	m2	177,00000	16,51	2 922,27
17	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při, svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	209,00000	53,42	11 164,78
18	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při, svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	202,00000	46,12	9 316,24
19	182351123	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500, m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	202,00000	51,98	10 499,96
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 000,00
20	960999002-R	Přesun broukoviště mimo zátopy tůně	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-13	Cesta VC3-R
R:	SO-13	Cesta VC3-R

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				156 919,03
1	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	907,20000	13,65	12 383,28
2	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do, 100 m3	m3	44,41500	129,50	5 751,74
3	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v, hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	37,80000	615,30	23 258,34
4	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo, výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	0,49500	419,30	207,55
5	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	82,20000	211,40	17 377,08
6	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	1 233,00000	15,75	19 419,75
7	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	56,70000	110,60	6 271,02
8	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného, do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	147,96000	175,00	25 893,00
9	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do, předepsaného tvaru	m3	82,20000	15,47	1 271,63
10	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes, 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 154,60000	12,25	26 393,85
11	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v, rovině nebo na svahu do 1:5	m2	302,40000	4,89	1 478,74
12	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	6,22900	77,00	479,63
13	181951112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se, zhutněním	m2	912,40000	18,34	16 733,42
Díl: 2		Zakládání				68 172,30
14	211531111R00	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně, kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm - kamenivo 16-32 mm	m3	37,80000	1 430,00	54 054,00
15	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	189,00000	74,70	14 118,30
Díl: 5		Komunikace pozemní				634 630,29
16	561041111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy, (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy	m2	912,40000	95,70	87 316,68
17	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna 53 kg/m3	t	14,50700	4 330,00	62 815,31
18	564861014	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl., 230 mm	m2	853,81000	300,00	256 143,00
19	564952114R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po, zhutnění tl. 180 mm	m2	736,63000	310,00	228 355,30
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 224,00
20	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,00000	342,00	684,00

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-13	Cesta VC3-R
R:	SO-13	Cesta VC3-R

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,00000	270,00	540,00
Díl: 998		Přesun hmot				15 836,70
22	998225111R00	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní, vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	527,89000	30,00	15 836,70

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-14	Cesta VC5-R
R:	SO-14	Cesta VC5-R

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				345 615,67
1	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním	m	8,00000	217,00	1 736,00
2	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	1 539,09000	13,65	21 008,58
3	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes, 100 do 500 m3	m3	150,76800	106,40	16 041,72
4	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	62,82000	495,60	31 133,59
5	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu, a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	9,68000	575,40	5 569,87
6	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo, výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	10,47200	419,30	4 390,91
7	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	223,30000	211,40	47 205,62
8	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	3 349,50000	15,75	52 754,63
9	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, zhutněním z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	94,23000	110,60	10 421,84
10	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného, do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	401,94000	175,00	70 339,50
11	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložené sypaniny do, předepsaného tvaru	m3	223,30000	15,47	3 454,45
12	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,28000	111,30	587,66
13	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	9,42500	359,80	3 391,12
14	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo, materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku	m3	3,52000	166,60	586,43
15	58337302	šterkopisek frakce 0/16	t	6,17200	266,00	1 641,75
16	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes, 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	3 675,30000	12,25	45 022,43
17	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v, rovině nebo na svahu do 1:5	m2	502,56000	4,89	2 457,52
18	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	10,35400	77,00	797,26
19	181951112	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se, zhutněním	m2	1 476,27000	18,34	27 074,79
Díl: 2		Zakládání				113 295,87
20	211531111R00	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo tratí bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně, kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm - kamenivo 16-32 mm	m3	62,82000	1 430,00	89 832,60

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-14	Cesta VC5-R
R:	SO-14	Cesta VC5-R

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	314,10000	74,70	23 463,27
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 135,20
22	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,88000	1 290,00	1 135,20
Díl: 5 Komunikace pozemní						975 253,84
23	561041121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy, (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy	m2	1 476,27000	62,90	92 857,38
24	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	23,47300	4 330,00	101 638,09
53 kg/m3						
25	564861014	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 230 mm	m2	1 378,89900	300,00	413 669,70
26	564952114R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po, zhutnění tl. 180 mm	m2	1 184,15700	310,00	367 088,67
Díl: 8 Trubní vedení						30 400,00
27	899999003-R	M+D dělené kabelové chráničky PE 100	m	8,00000	800,00	6 400,00
28	899999005-R	Rezervní trubka PE 100 mm	m	8,00000	3 000,00	24 000,00
Osazení rezervní chráničky PE D 100 se zatahovacím lankem, na koncích zaslepena a opatřena minimarkery.						
Díl: 998 Přesun hmot						26 140,92
29	998225111R00	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní, vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	871,36400	30,00	26 140,92

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-15	Odstranění nežádoucích dřevin
R:	SO-15	Odstranění nežádoucích dřevin

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				86 999,98
1	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve, svahu sklonu terénu do 1:5 při celkové ploše přes 500 m ²	m2	890,00000	5,86	5 215,40
2	112101101R00	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	17,00000	164,56	2 797,52
3	112101102R00	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	19,00000	295,81	5 620,39
4	112101103R00	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	5,00000	477,04	2 385,20
5	112155115	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu , průměru kmene do 300 mm	kus	17,00000	102,16	1 736,72
6	112155121	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu , průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	19,00000	146,57	2 784,83
7	112155125	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu , průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	5,00000	210,53	1 052,65
8	112155315	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu hustého	m2	890,00000	12,84	11 427,60
9	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	17,00000	177,67	3 020,39
10	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	19,00000	335,79	6 380,01
11	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	5,00000	537,45	2 687,25
12	162201412R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů, stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	19,00000	706,25	13 418,75
13	162201413R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů, stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	5,00000	1 647,89	8 239,45
14	162201421R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů, kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	17,00000	65,51	1 113,67
15	162201422R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů, kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	19,00000	254,51	4 835,69
16	162201423R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů, kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	5,00000	449,95	2 249,75
17	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za, každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	323,00000	1,69	545,87
18	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za, každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	361,00000	3,40	1 227,40
19	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za, každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	95,00000	8,66	822,70
20	171209017-R	Skládkovné - pařezy	t	4,25000	2 220,88	9 438,74

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek 1
O:	SO-15_1	SO-15 - Odstranění nežádoucích dřevin dodatek č.1
R:	2	SO-15 - Odstranění nežádoucích dřevin dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				157 123,21
1	111219991-R	Pročištění suchého koryta od napadaných větví a kmenů ručně	m2	670,00000	105,00	70 350,00
		Pročištění suchého koryta od napadaných větví a kmenů ručně				
2	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	1 900,00000	5,86	11 134,00
		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2				
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111251103				
3	112101102R00	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	19,00000	295,81	5 620,39
		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm				
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101102				
4	112101103R00	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,00000	477,04	477,04
		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm				
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101103				
5	112155121	Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením	kus	19,00000	146,57	2 784,83
		Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 300 do 500 mm				
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112155121				
6	112155125	Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene přes 500 do 700 mm s naložením	kus	1,00000	210,53	210,53
		Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 500 do 700 mm				
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112155125				
7	112155315	Štěpkování keřového porostu hustého s naložením	m2	2 570,00000	12,84	32 998,80
		Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu hustého				
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112155315				
8	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	19,00000	335,79	6 380,01
		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm				
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251102				
9	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,00000	537,45	537,45
		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm				
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251103				
10	162201412R00	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	19,00000	706,25	13 418,75
		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm				
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162201412				
11	162201413R00	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,00000	1 647,89	1 647,89
		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm				
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162201413				
12	162201422R00	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	19,00000	254,51	4 835,69
		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm				
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162201422				
13	162201423R00	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	1,00000	449,95	449,95

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek 1
O:	SO-15_1	SO-15 - Odstranění nežádoucích dřevin dodatek č.1
R:	2	SO-15 - Odstranění nežádoucích dřevin dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162201423				
14	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	361,00000	3,40	1 227,40
		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162301972				
15	162301973	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	19,00000	8,66	164,54
		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162301973				
16	171209017-R	Skládkovné - pařezy	t	2,20000	2 220,88	4 885,94
		Skládkovné - pařezy				

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-16	Odtěžení navážky
R:	SO-16	Odtěžení navážky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				413 740,00
1	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500. m3	m3	500,00000	101,32	50 660,00
2	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	500,00000	187,72	93 860,00
3	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	7 500,00000	13,98	104 850,00
4	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného, do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	900,00000	175,00	157 500,00
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do, předepsaného tvaru	m3	500,00000	13,74	6 870,00

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-17	Podchycení vod
R:	SO-17	Podchycení vod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				99 007,15
1	113107324R00	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na, vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného o tl. vrstvy	m2	7,89600	112,70	889,88
2	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na, vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	7,89600	64,26	507,40
3	113154522	Frézování živého podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2, pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	7,89600	71,40	563,77
4	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině, třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	94,75100	245,70	23 280,32
5	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	94,80000	211,40	20 040,72
6	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	1 422,00000	15,75	22 396,50
7	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného, do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	170,64000	175,00	29 862,00
8	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do, předepsaného tvaru	m3	94,80000	15,47	1 466,56
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				363 685,30
9	451313521R00	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 100 do 150. mm	m2	92,60000	778,00	72 042,80
10	463212111R00	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a, dutin úlomky kamene	m3	42,57700	2 500,00	106 442,50
11	465513127R00	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou,, tl. kamene 200 mm	m2	92,60000	2 000,00	185 200,00
Díl: 5		Komunikace pozemní				4 667,85
12	599142111R00	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky, přes 20 do 40 mm	m	22,55000	207,00	4 667,85
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				271 353,75
13	919735113R00	Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	22,55000	165,00	3 720,75
14	935112111R00	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřpením spár cementovou maltou s ložem tl. 100, mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm	m	71,00000	278,00	19 738,00
15	59227001	Žlabovka příkopová betonová 250x200x100mm	m	71,00000	355,00	25 205,00
16	935113212	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm	m	13,00000	1 130,00	14 690,00
V cenách jsou započteny i náklady na předepsané obetonování a lože z betonu.						
17	59299006-R	Betonový odvodňovací žlab 400x300x500 mm s litinovou mříží D400 vnější rozměry: š. 400 mm, v. 300 mm, dl. 500 mm	kus	26,00000	8 000,00	208 000,00
Díl: 997		Přesun sutě				4 579,46

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	SO-17	Podchycení vod
R:	SO-17	Podchycení vod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na, vzdálenost do 1 km	t	7,04300	52,40	369,05
19	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý, další započatý 1 km přes 1 km	t	169,03200	11,00	1 859,35
20	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného , do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,58000	352,00	1 612,16
21	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu, dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,46300	300,00	738,90
Díl: 998		Přesun hmot				16 601,68
22	998332011R00	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	207,52100	80,00	16 601,68

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	VON1	Vedlejší a ostatní náklady PR1
R:	VON1	Vedlejší a ostatní náklady PR1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN9		Ostatní náklady				1 000,00
1	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Před uložením odpadů na skládku je nutné doložit analýzy všech druhů odpadů dodávaných na skládku a současně vypracovat Základní popis odpadu na základě výsledků těchto zkoušek odpadu. Nedílnou součástí protokolu o zkoušce musí být také protokol o odběru vzorku a doložení akreditace příslušné laboratoře.				
2	091807000	Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou, při stavbě a po dokončení stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: VRN2		Vedlejší náklady				6 000,00
3	031002000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábrany ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů, nájездů, lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce. Ochrana životního prostředí (stromů, porostů a vegetačních ploch dle ČSN 83 9061)				
4	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.				
5	031002003	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		- CHKO Pálava V lokalitě U studny je nutné dbát odpovídajících ochranných opatření v okolí historické studny umístěné ve strži, plocha kolem studny do vzdálenosti 10 m nesmí být znečišťována a nejsou na ní dovoleny činnosti, které by mohly zhoršovat jakost podzemní vody.				
Díl: VRN9		Ostatní náklady				8 000,00
6	090001000	Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací vč. vytyčení hranic dotčených pozemků	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací.				
7	091002000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření a zajištění dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
8	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření skutečného provedení díla pro kolaudační řízení. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
9	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení				
10	091405000	Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby	ks	2,00000	250,00	500,00
		Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.				
11	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	2,00000	500,00	1 000,00
		Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).				
12	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,00000	500,00	500,00
		- archeologický dohled				

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	VON10	Vedlejší a ostatní náklady PR10
R:	VON10	Vedlejší a ostatní náklady PR10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN9		Ostatní náklady				1 000,00
1	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Před uložením odpadů na skládku je nutné doložit analýzy všech druhů odpadů dodávaných na skládku a současně vypracovat Základní popis odpadu na základě výsledků těchto zkoušek odpadu. Nedílnou součástí protokolu o zkoušce musí být také protokol o odběru vzorku a doložení akreditace příslušné laboratoře.				
2	091807000	Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou, při stavbě a po dokončení stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: VRN2		Vedlejší náklady				6 000,00
3	031002000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábrany ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů, nájездů, lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce. Ochrana životního prostředí (stromů, porostů a vegetačních ploch dle ČSN 83 9061)				
4	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.				
5	031002003	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		- CHKO Pálava				
Díl: VRN9		Ostatní náklady				8 500,00
6	090001000	Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací vč. vytyčení hranic dotčených pozemků	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací.				
7	091002000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření a zajištění dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
8	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření skutečného provedení díla pro kolaudační řízení. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
9	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení				
10	091404000	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Zajištění a provedení všech ostatních nezbytných zkoušek, rozborů, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla. Po vytvoření pláně dodavatel zajistí ověření únosnosti pláně a na základě výsledků zajistí u autorizované společnosti ověření vhodnosti navržené směsi pro vylepšení pláně včetně mocnosti. Výsledky budou odsouhlaseny na kontrolním dnu autorským dozorem, dozorem investora a investorem.				
11	091405000	Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby	ks	2,00000	250,00	500,00
		Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.				
12	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	2,00000	500,00	1 000,00
		Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).				
13	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,00000	500,00	500,00
		- archeologický dohled				

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	VON11	Vedlejší a ostatní náklady TP1-TP18
R:	VON11	Vedlejší a ostatní náklady TP1-TP18

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN9		Ostatní náklady				1 000,00
1	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Před uložením odpadů na skládku je nutné doložit analýzy všech druhů odpadů dodávaných na skládku a současně vypracovat Základní popis odpadu na základě výsledků těchto zkoušek odpadu. Nedílnou součástí protokolu o zkoušce musí být také protokol o odběru vzorku a doložení akreditace příslušné laboratoře.				
2	091807000	Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou, při stavbě a po dokončení stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: VRN2		Vedlejší náklady				6 000,00
3	031002000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábrany ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů, nájездů, lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce. Ochrana životního prostředí (stromů, porostů a vegetačních ploch dle ČSN 83 9061)				
4	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.				
5	031002003	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		- CHKO Pálava				
Díl: VRN9		Ostatní náklady				8 000,00
6	090001000	Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací vč. vytyčení hranic dotčených pozemků	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací: technické prvky - 18 ks				
7	091002000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření a zajištění dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
8	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření skutečného provedení díla pro kolaudační řízení. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
9	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení				
10	091405000	Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby	ks	2,00000	250,00	500,00
		Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.				
11	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	2,00000	500,00	1 000,00
		Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).				
12	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,00000	500,00	500,00
		- archeologický dohled				

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	VON12	Vedlejší a ostatní náklady VHO1
R:	VON12	Vedlejší a ostatní náklady VHO1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN9		Ostatní náklady				1 000,00
1	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Před uložením odpadů na skládku je nutné doložit analýzy všech druhů odpadů dodávaných na skládku a současně vypracovat Základní popis odpadu na základě výsledků těchto zkoušek odpadu. Nedílnou součástí protokolu o zkoušce musí být také protokol o odběru vzorku a doložení akreditace příslušné laboratoře.				
2	091807000	Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou, při stavbě a po dokončení stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: VRN2		Vedlejší náklady				6 000,00
3	031002000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábrany ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů, nájездů, lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce. Ochrana životního prostředí (stromů, porostů a vegetačních ploch dle ČSN 83 9061)				
4	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.				
5	031002003	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		- CHKO Pálava				
Díl: VRN9		Ostatní náklady				8 500,00
6	090001000	Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací vč. vytyčení hranic dotčených pozemků	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací: tůň s hrází dl. 59 m				
7	091002000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření a zajištění dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
8	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření skutečného provedení díla pro kolaudační řízení. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
9	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení				
10	091404000	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Zajištění a provedení všech ostatních nezbytných zkoušek, rozborů, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla. Po vytvoření pláň dodavatel zajistí ověření únosnosti pláňe a na základě výsledků zajistí u autorizované společnosti ověření vhodnosti navržené směsi pro vylepšení pláňe včetně mocnosti. Výsledky budou odsouhlaseny na kontrolním dnu autorským dozorem, dozorem investora a investorem.				
11	091405000	Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby	ks	2,00000	250,00	500,00
		Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.				
12	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	2,00000	500,00	1 000,00
		Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).				
13	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,00000	500,00	500,00
		- archeologický dohled				

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	VON13	Vedlejší a ostatní náklady VC3-R
R:	VON13	Vedlejší a ostatní náklady VC3-R

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN9		Ostatní náklady				1 000,00
1	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Před uložením odpadů na skládku je nutné doložit analýzy všech druhů odpadů dodávaných na skládku a současně vypracovat Základní popis odpadu na základě výsledků těchto zkoušek odpadu. Nedílnou součástí protokolu o zkoušce musí být také protokol o odběru vzorku a doložení akreditace příslušné laboratoře.				
2	091807000	Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou, při stavbě a po dokončení stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: VRN2		Vedlejší náklady				6 000,00
3	031002000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábrany ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů, nájездů, lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce. Ochrana životního prostředí (stromů, porostů a vegetačních ploch dle ČSN 83 9061)				
4	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.				
5	031002003	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		- CHKO Pálava				
Díl: VRN9		Ostatní náklady				8 500,00
6	090001000	Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací vč. vytyčení hranic dotčených pozemků	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací: cesta VC3-R dl. 189 m				
7	091002000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření a zajištění dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
8	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření skutečného provedení díla pro kolaudační řízení. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
9	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení				
10	091404000	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Zajištění a provedení všech ostatních nezbytných zkoušek, rozborů, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla. Po vytvoření plánu dodavatel zajistí ověření únosnosti plánu a na základě výsledků zajistí u autorizované společnosti ověření vhodnosti navržené směsi pro vylepšení plánu včetně mocnosti. Výsledky budou odsouhlaseny na kontrolním dnu autorským dozorem, dozorem investora a investorem.				
11	091405000	Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby	ks	2,00000	250,00	500,00
		Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.				
12	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	2,00000	500,00	1 000,00
		Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).				
13	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,00000	500,00	500,00
		- archeologický dohled				

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	VON14	Vedlejší a ostatní náklady VC5-R
R:	VON14	Vedlejší a ostatní náklady VC5-R

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN9		Ostatní náklady				1 000,00
1	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Před uložením odpadů na skládku je nutné doložit analýzy všech druhů odpadů dodávaných na skládku a současně vypracovat Základní popis odpadu na základě výsledků těchto zkoušek odpadu. Nedílnou součástí protokolu o zkoušce musí být také protokol o odběru vzorku a doložení akreditace příslušné laboratoře.				
2	091807000	Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou, při stavbě a po dokončení stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: VRN2		Vedlejší náklady				6 000,00
3	031002000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábrany ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů, nájездů, lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce. Ochrana životního prostředí (stromů, porostů a vegetačních ploch dle ČSN 83 9061)				
4	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.				
5	031002003	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		- ochranné pásmo nadzemního vedení VN, CHKO Pálava V lokalitě U studny je nutné dbát odpovídajících ochranných opatření v okolí historické studny umístěné ve strži, plocha kolem studny do vzdálenosti 10 m nesmí být znečišťována a nejsou na ní dovoleny činnosti, které by mohly zhoršovat jakost podzemní vody.				
Díl: VRN9		Ostatní náklady				18 500,00
6	090001000	Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací vč. vytyčení hranic dotčených pozemků	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
		Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací: cesta VC5-R dl. 314 m				
7	091002000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření a zajištění dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
8	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření skutečného provedení díla pro kolaudační řízení. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
9	091003001	Vytyčení podzemních inženýrských sítí	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Zajištění ochrany a vytyčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. plynovod, vodovod, sdělovací vedení).				
10	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení				
11	091404000	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Zajištění a provedení všech ostatních nezbytných zkoušek, rozborů, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla. Po vytvoření plánu dodavatel zajistí ověření únosnosti plánu a na základě výsledků zajistí u autorizované společnosti ověření vhodnosti navržené směsi pro vylepšení plánu včetně mocnosti. Výsledky budou odsouhlaseny na kontrolním dnu autorským dozorem, dozorem investora a investorem.				
12	091405000	Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby	ks	2,00000	250,00	500,00
		Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.				
13	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	2,00000	500,00	1 000,00
		Zhotovení a instalace prezentační cedule				

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	VON14	Vedlejší a ostatní náklady VC5-R
R:	VON14	Vedlejší a ostatní náklady VC5-R

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).				
14	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla - archeologický dohled	soubor	1,00000	500,00	500,00

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	VON16	Vedlejší a ostatní náklady - navážka
R:	VON16	Vedlejší a ostatní náklady - navážka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN9		Ostatní náklady				5 000,00
1	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Před uložením odpadů na skládku je nutné doložit analýzy všech druhů odpadů dodávaných na skládku a současně vypracovat Základní popis odpadu na základě výsledků těchto zkoušek odpadu. Nedílnou součástí protokolu o zkoušce musí být také protokol o odběru vzorku a doložení akreditace příslušné laboratoře.						
Díl: VRN2		Vedlejší náklady				6 000,00
2	031002000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábery ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů, nájezdů, lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce. Ochrana životního prostředí (stromů, porostů a vegetačních ploch dle ČSN 83 9061)						
3	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.						
4	031002003	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
- CHKO Pálava						

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	VON17	Vedlejší a ostatní náklady - podchycení vod
R:	VON17	Vedlejší a ostatní náklady - podchycení vod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN9		Ostatní náklady				1 000,00
1	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Před uložením odpadů na skládku je nutné doložit analýzy všech druhů odpadů dodávaných na skládku a současně vypracovat Základní popis odpadu na základě výsledků těchto zkoušek odpadu. Nedílnou součástí protokolu o zkoušce musí být také protokol o odběru vzorku a doložení akreditace příslušné laboratoře.				
2	091807000	Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou, při stavbě a po dokončení stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: VRN2		Vedlejší náklady				6 000,00
3	031002000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábrany ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů, nájездů, lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce. Ochrana životního prostředí (stromů, porostů a vegetačních ploch dle ČSN 83 9061)				
4	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.				
5	031002003	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		- CHKO Pálava				
Díl: VRN9		Ostatní náklady				8 000,00
6	090001000	Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací vč. vytyčení hranic dotčených pozemků	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací: podchycení vod - 3 ks.				
7	091002000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření a zajištění dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
8	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření skutečného provedení díla pro kolaudační řízení. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
9	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení				
10	091405000	Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby	ks	2,00000	250,00	500,00
		Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.				
11	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	2,00000	500,00	1 000,00
		Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).				
12	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,00000	500,00	500,00
		- archeologický dohled				

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	VON2	Vedlejší a ostatní náklady PR2
R:	VON2	Vedlejší a ostatní náklady PR2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN9		Ostatní náklady				1 000,00
1	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Před uložením odpadů na skládku je nutné doložit analýzy všech druhů odpadů dodávaných na skládku a současně vypracovat Základní popis odpadu na základě výsledků těchto zkoušek odpadu. Nedílnou součástí protokolu o zkoušce musí být také protokol o odběru vzorku a doložení akreditace příslušné laboratoře.				
2	091807000	Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou, při stavbě a po dokončení stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: VRN2		Vedlejší náklady				6 000,00
3	031002000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábrany ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů, nájездů, lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce. Ochrana životního prostředí (stromů, porostů a vegetačních ploch dle ČSN 83 9061)				
4	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.				
5	031002003	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		- CHKO Pálava				
Díl: VRN9		Ostatní náklady				8 500,00
6	090001000	Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací vč. vytyčení hranic dotčených pozemků	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací.				
7	091002000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření a zajištění dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
8	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření skutečného provedení díla pro kolaudační řízení. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
9	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení				
10	091404000	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Zajištění a provedení všech ostatních nezbytných zkoušek, rozborů, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla. Po vytvoření pláň dodavatel zajistí ověření únosnosti pláňe a na základě výsledků zajistí u autorizované společnosti ověření vhodnosti navržené směsi pro vylepšení pláňe včetně mocnosti. Výsledky budou odsouhlaseny na kontrolním dnu autorským dozorem, dozorem investora a investorem.				
11	091405000	Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby	ks	2,00000	250,00	500,00
		Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.				
12	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	2,00000	500,00	1 000,00
		Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).				
13	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,00000	500,00	500,00
		- archeologický dohled				

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	VON3	Vedlejší a ostatní náklady PR3
R:	VON3	Vedlejší a ostatní náklady PR3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN9		Ostatní náklady				1 000,00
1	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Před uložením odpadů na skládku je nutné doložit analýzy všech druhů odpadů dodávaných na skládku a současně vypracovat Základní popis odpadu na základě výsledků těchto zkoušek odpadu. Nedílnou součástí protokolu o zkoušce musí být také protokol o odběru vzorku a doložení akreditace příslušné laboratoře.				
2	091807000	Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou, při stavbě a po dokončení stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: VRN2		Vedlejší náklady				6 000,00
3	031002000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábrany ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů, nájездů, lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce. Ochrana životního prostředí (stromů, porostů a vegetačních ploch dle ČSN 83 9061)				
4	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.				
5	031002003	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		- CHKO Pálava				
Díl: VRN9		Ostatní náklady				8 500,00
6	090001000	Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací vč. vytyčení hranic dotčených pozemků	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací.				
7	091002000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření a zajištění dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
8	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření skutečného provedení díla pro kolaudační řízení. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
9	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení				
10	091404000	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Zajištění a provedení všech ostatních nezbytných zkoušek, rozborů, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla. Po vytvoření pláně dodavatel zajistí ověření únosnosti pláně a na základě výsledků zajistí u autorizované společnosti ověření vhodnosti navržené směsi pro vylepšení pláně včetně mocnosti. Výsledky budou odsouhlaseny na kontrolním dnu autorským dozorem, dozorem investora a investorem.				
11	091405000	Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby	ks	2,00000	250,00	500,00
		Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.				
12	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	2,00000	500,00	1 000,00
		Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).				
13	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,00000	500,00	500,00
		- archeologický dohled				

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	VON4	Vedlejší a ostatní náklady PR4
R:	VON4	Vedlejší a ostatní náklady PR4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN9		Ostatní náklady				1 000,00
1	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Před uložením odpadů na skládku je nutné doložit analýzy všech druhů odpadů dodávaných na skládku a současně vypracovat Základní popis odpadu na základě výsledků těchto zkoušek odpadu. Nedílnou součástí protokolu o zkoušce musí být také protokol o odběru vzorku a doložení akreditace příslušné laboratoře.				
2	091807000	Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou, při stavbě a po dokončení stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: VRN2		Vedlejší náklady				6 000,00
3	031002000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábrany ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů, nájездů, lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce. Ochrana životního prostředí (stromů, porostů a vegetačních ploch dle ČSN 83 9061)				
4	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.				
5	031002003	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		- CHKO Pálava				
Díl: VRN9		Ostatní náklady				8 000,00
6	090001000	Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací vč. vytyčení hranic dotčených pozemků	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací.				
7	091002000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření a zajištění dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
8	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření skutečného provedení díla pro kolaudační řízení. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
9	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení				
10	091405000	Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby	ks	2,00000	250,00	500,00
		Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.				
11	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	2,00000	500,00	1 000,00
		Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).				
12	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,00000	500,00	500,00
		- archeologický dohled				

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	VON5	Vedlejší a ostatní náklady PR5
R:	VON5	Vedlejší a ostatní náklady PR5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN9		Ostatní náklady				1 000,00
1	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Před uložením odpadů na skládku je nutné doložit analýzy všech druhů odpadů dodávaných na skládku a současně vypracovat Základní popis odpadu na základě výsledků těchto zkoušek odpadu. Nedílnou součástí protokolu o zkoušce musí být také protokol o odběru vzorku a doložení akreditace příslušné laboratoře.				
2	091807000	Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou, při stavbě a po dokončení stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: VRN2		Vedlejší náklady				6 000,00
3	031002000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábrany ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů, nájездů, lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce. Ochrana životního prostředí (stromů, porostů a vegetačních ploch dle ČSN 83 9061)				
4	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.				
5	031002003	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		- CHKO Pálava				
Díl: VRN9		Ostatní náklady				8 000,00
6	090001000	Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací vč. vytyčení hranic dotčených pozemků	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací.				
7	091002000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření a zajištění dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
8	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření skutečného provedení díla pro kolaudační řízení. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
9	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení				
10	091405000	Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby	ks	2,00000	250,00	500,00
		Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.				
11	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	2,00000	500,00	1 000,00
		Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).				
12	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,00000	500,00	500,00
		- archeologický dohled				

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	VON6	Vedlejší a ostatní náklady PR6
R:	VON6	Vedlejší a ostatní náklady PR6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN9		Ostatní náklady				1 000,00
1	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Před uložením odpadů na skládku je nutné doložit analýzy všech druhů odpadů dodávaných na skládku a současně vypracovat Základní popis odpadu na základě výsledků těchto zkoušek odpadu. Nedílnou součástí protokolu o zkoušce musí být také protokol o odběru vzorku a doložení akreditace příslušné laboratoře.				
2	091807000	Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou, při stavbě a po dokončení stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: VRN2		Vedlejší náklady				6 000,00
3	031002000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábrany ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů, nájezdů, lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce. Ochrana životního prostředí (stromů, porostů a vegetačních ploch dle ČSN 83 9061)				
4	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.				
5	031002003	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		- CHKO Pálava				
Díl: VRN9		Ostatní náklady				8 000,00
6	090001000	Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací vč. vytyčení hranic dotčených pozemků	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací.				
7	091002000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření a zajištění dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
8	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření skutečného provedení díla pro kolaudační řízení. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
9	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení				
10	091405000	Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby	ks	2,00000	250,00	500,00
		Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.				
11	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	2,00000	500,00	1 000,00
		Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).				
12	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,00000	500,00	500,00
		- archeologický dohled				

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	VON7	Vedlejší a ostatní náklady PR7
R:	VON7	Vedlejší a ostatní náklady PR7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN9		Ostatní náklady				1 000,00
1	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Před uložením odpadů na skládku je nutné doložit analýzy všech druhů odpadů dodávaných na skládku a současně vypracovat Základní popis odpadu na základě výsledků těchto zkoušek odpadu. Nedílnou součástí protokolu o zkoušce musí být také protokol o odběru vzorku a doložení akreditace příslušné laboratoře.				
2	091807000	Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou, při stavbě a po dokončení stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: VRN2		Vedlejší náklady				6 000,00
3	031002000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábrany ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů, nájездů, lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce. Ochrana životního prostředí (stromů, porostů a vegetačních ploch dle ČSN 83 9061)				
4	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.				
5	031002003	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		- CHKO Pálava				
Díl: VRN9		Ostatní náklady				8 000,00
6	090001000	Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací vč. vytyčení hranic dotčených pozemků	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací.				
7	091002000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření a zajištění dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
8	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření skutečného provedení díla pro kolaudační řízení. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
9	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení				
10	091405000	Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby	ks	2,00000	250,00	500,00
		Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.				
11	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	2,00000	500,00	1 000,00
		Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).				
12	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,00000	500,00	500,00
		- archeologický dohled				

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	VON8	Vedlejší a ostatní náklady PR8
R:	VON8	Vedlejší a ostatní náklady PR8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN9		Ostatní náklady				1 000,00
1	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Před uložením odpadů na skládku je nutné doložit analýzy všech druhů odpadů dodávaných na skládku a současně vypracovat Základní popis odpadu na základě výsledků těchto zkoušek odpadu. Nedílnou součástí protokolu o zkoušce musí být také protokol o odběru vzorku a doložení akreditace příslušné laboratoře.				
2	091807000	Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou, při stavbě a po dokončení stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: VRN2		Vedlejší náklady				6 000,00
3	031002000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábrany ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů, nájездů, lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce. Ochrana životního prostředí (stromů, porostů a vegetačních ploch dle ČSN 83 9061)				
4	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.				
5	031002003	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		- CHKO Pálava				
Díl: VRN9		Ostatní náklady				8 500,00
6	090001000	Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací vč. vytyčení hranic dotčených pozemků	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací.				
7	091002000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření a zajištění dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
8	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření skutečného provedení díla pro kolaudační řízení. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
9	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení				
10	091404000	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Zajištění a provedení všech ostatních nezbytných zkoušek, rozborů, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla. Po vytvoření pláň dodavatel zajistí ověření únosnosti pláňe a na základě výsledků zajistí u autorizované společnosti ověření vhodnosti navržené směsi pro vylepšení pláňe včetně mocnosti. Výsledky budou odsouhlaseny na kontrolním dnu autorským dozorem, dozorem investora a investorem.				
11	091405000	Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby	ks	2,00000	250,00	500,00
		Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.				
12	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	2,00000	500,00	1 000,00
		Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).				
13	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,00000	500,00	500,00
		- archeologický dohled				

Položkový rozpočet

S:	PAV	Stavba PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. Perná SOD dodatek1
O:	VON9	Vedlejší a ostatní náklady PR9
R:	VON9	Vedlejší a ostatní náklady PR9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN9		Ostatní náklady				1 000,00
1	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Před uložením odpadů na skládku je nutné doložit analýzy všech druhů odpadů dodávaných na skládku a současně vypracovat Základní popis odpadu na základě výsledků těchto zkoušek odpadu. Nedílnou součástí protokolu o zkoušce musí být také protokol o odběru vzorku a doložení akreditace příslušné laboratoře.				
2	091807000	Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou, při stavbě a po dokončení stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: VRN2		Vedlejší náklady				6 000,00
3	031002000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábrany ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů, nájездů, lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce. Ochrana životního prostředí (stromů, porostů a vegetačních ploch dle ČSN 83 9061)				
4	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.				
5	031002003	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		- CHKO Pálava				
Díl: VRN9		Ostatní náklady				8 500,00
6	090001000	Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací vč. vytyčení hranic dotčených pozemků	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací.				
7	091002000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření a zajištění dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
8	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Geodetické zaměření skutečného provedení díla pro kolaudační řízení. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.				
9	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení				
10	091404000	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů	soubor	1,00000	500,00	500,00
		Zajištění a provedení všech ostatních nezbytných zkoušek, rozborů, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla. Po vytvoření plánu dodavatel zajistí ověření únosnosti plánu a na základě výsledků zajistí u autorizované společnosti ověření vhodnosti navržené směsi pro vylepšení plánu včetně mocnosti. Výsledky budou odsouhlaseny na kontrolním dnu autorským dozorem, dozorem investora a investorem.				
11	091405000	Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby	ks	2,00000	250,00	500,00
		Zajištění umístění štítku o povolení stavby, tabulí BOZP vč. stejnopisu oznámení o zahájení stavby oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.				
12	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	2,00000	500,00	1 000,00
		Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).				
13	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,00000	500,00	500,00
		- archeologický dohled				